Usr: supervisor

Quintana Roo

Gasto por Categoria Programatica

Del 01/ene./2025 Al 30/sep./2025

Universidad Politécnica de Bacalar

Fecha y [ 05/nov./2025

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PC (Cifras en Pesos) hora de Impresion | 12:40 p. m.
Egresos
Concepto iaci Subejercicio
P Aprobado ﬁ{: Ztii'i%ﬁiz)/ Modificado Devengado Pagado

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y
Municipios

Sujetos a Reglas de Operacion $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Otros Subsidios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Desempeiio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos

Provisién de Bienes Publicos
Planeacién, seguimiento y evaluacién de politicas publicas
Promocién y fomento
Regulacion y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion

Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas

Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucién jurisdiccional
Desastres Naturales

Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social

Aportaciones a fondos de estabilizacion

Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)

$17,313,184.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$7,347,396.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

-$2,312,104.09

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,681,430.90

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$15,001,079.91

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$9,028,826.90

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$11,712,904.13

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$6,414,034.22

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$11,712,904.13

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$6,414,034.22

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$3,288,175.78
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$2,614,792.68
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
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Universidad Politécnica de Bacalar
Quintana Roo
Gasto por Categoria Programatica

Del 01/ene./2025 Al 30/sep./2025
(Cifras en Pesos)

Fecha y [ 05/nov./2025

Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PC hora de Impresién| 12:40 p. m.

Egresos
Concepto iaci Subejercicio
P Aprobado Ampllam_ones / Modificado Devengado Pagado
(Reducciones)

Programas

Gasto Federalizado $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Participaciones a entidades federativas y municipios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
la banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Total del Egreso $24,660,580.00 | -$630,673.19 |

Elabordé: L.C Jesus Gabriel Pech Tuz Revis6 : Dr. Johnny Peniche Quintero

Jefe del Departamento de Recursos Financieros Secretario Administrativo

Autorizé: Dra. Ingrid Citlalli Suarez Mc Liberty

Rectora
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